
令和5年12月1日

橋本市民病院

※日曜日及び祝日を除く

篠 塚 （ し の づ か ）
０ ７ ３ ６ － ３ ８ － ３ ５ ５ ８

担       当
TEL

橋本市民病院　関係者様各位

施工業者 南海ビルサービス株式会社

記

作業日時 令和５年１２月１日（金）～令和６年３月２８日（木）

作業時間　９：００～１７：００

この度「受水槽増設工事」を実施することとなりました。皆様方には大変ご迷惑を

お掛けし、お詫び申し上げますと共に、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

皆様方には騒音・振動等で大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力下

さいますようお願い申し上げます。


